Câmara 5WunicipaC de São Desidério
ESTADO DA BAHIA

CNPJ 42.752.600/0001-56

INDICAÇÃO N° t'3at 2021

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE
SÃO DESIDÉRIO - ESTADO DA BAHIA.

o Vereador abaixo-assinado, no uso de suas atribuições legais e regimentais, vêm requerer a V.
Ex" que, após deliberação e aprovação do Plenário, seja encaminhada ao Exm". Sr. Prefeito
Municipal a seguinte Indicação:

"PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA OU EM BLOQUETES NA RUA ENGENHO VELHO
NO POVOADO DE PONTE DE TERRA."

JUSTIFICA TIVA

Essa indicação se faz necessária, pois os moradores da referida localidade sofrem
constantemente com a lama no período chuvoso e com a poeira no período de estiagem.
Também é de importância que seja realizada para melhorar a infraestrutura, e oferecer melhores
condições de vida para os moradores que ali habitam.

Desse modo, conto com o apoio dos Senhores Vereadores, perante apreciação e aprovação
dessa indicação.

Sala das Sessões, 27 de Abril de 2021

10 ecretário
Câmara Municipal São Desidério

São Desidérlo- BA

CÂMARA MUNICIPAL
sAo DESIDÉRIO

RECE8IDOEMg,~

.·.I"KOVADO POR \ Uil1rmi,ll, \c\ow
_EM~~

Avenida ACM nº 191- Bairro Felisberto Ferreira dos Anjos - CEP:47820-000
São Desidério BA - fone: 77 3623-2747